hic, quod sic. Tamen dicit Inno(centius) quod licet processus exerciti per modum iurisdictionis inter partes non veniant cassandi, vt hic: secus in legibus, quia sunt *cassandae* quo ad futura damnata auctoritate, vt no(tat) Inno(centius) de elec(tione) <c.> nihil est (X.1.6.44). Tamen ista cassatio non trahit effctum suum retro.'

- 16 *Ibid.*, fol. 58va, n. 27: 'Quid si papa transtulit Episcopum de uno Episcopatu ad alium Episcopatum, ignorans *tamen* primus Episcopus aliqua gessit: {quaeritur} an valeant? Et videtur quod sic, quia Papa non videtur executionem officij adimere ignoranti, de resti(tutione) spo(liatorum) c. audita (X.2.13.4), *nisi* ex eo quod sit plene translatus de iure, argu(mentum) in(fra) de off(icio) praesi(dis) l. si forte (Dig.1.18.17), ar(gumentum) contra de manu(missis) vin(dicta) l. si pater *et l. pater* ex provincia (Dig.40.2.4pr and Dig.40.2.22), et ar(gumentum) i(nfra) de iud(iciis) l. ii § i (Dig.5.1.2.1), *ubi* non requiritur scientia, sed *ibi* fauore iudiciorum. Hic autem est oppositum: alia non obstante, et ideo valet iudicium, quod fecerunt litigantes coram eo, et quia in legibus contrariis tractabatur de lucro captando: hic de damno vitando, saltem de {euitando} damno expensarum {factarum} in lite: facit quod no(tatur) i(nfra) de proc(uratoribus) l. Pompo(nius) § sed et si his (*sic*) (Dig.3.3.40.2).' Baldus' solution on the bishop, it should be noted, depends on his ordinary jurisdiction. Writing on the case of the slave-arbiter (and so, on the contrary, on a case of delegated jurisdiction), Baldus recalls Butrigarius' example of the delegates whose title was dubious but widely believed to be valid (*supra*, pt. I, §3.3, note 84). While Butrigarius solved the problem simply invoking the common mistake, Baldus distinguishes according to whether, despite the common mistake, the delegate was aware of the invalidity of his title or not. If he was aware of it – and even if he was the only one to know of its invalidity – then his decision would be void. Baldus, *ad Cod.7.45.2*, § *Si arbiter* (*Super VII, VIII et Nono*, cit., fol. 52rb–va, n. 13): 'Sed pone quod iste dele<ga>tus erat reuocatus tamen publice credebatur quod non esset reuocatus. Respondeo, si quidem ipse sciebat se reuocatum ipso iure non valet processus, vt nota(tur) ff. de procuratori l. si pro<curatorem> absent<em> [cf. e.g. the Lyon edition of 1556, fol. 27rb (sed 53rb)] (Dig.3.3.65). Secus si ignorat, vt not(atur) ff. si certum petetur l. eius qui, § i (Dig.12.1.41 *in fine*).'